
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 15 Poz. 451– 1414 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 
lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zm.), art. 28 §4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) oraz pkt 4 lit. a) 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwo-
towych podatków i opłat lokalnych w 2010 r.(M. P. 
Nr 52, poz. 742) Rada Gminy Kramsk uchwala, co 
następuje:

§1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej 
obowiązującą na terenie Gminy Kramsk w wysoko-
ści 6,00 zł., z zastrzeżeniem ust. 2

2. Dzienne stawki opłaty targowej ustala się na-
stępująco:

- od sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki i 
wiadra - 2,00 zł,

- od sprzedaży z wozu konnego, samochodu, plat-
formy i przyczepy - 4,00 zł,

- od sprzedaży towaru wyłożonego na placu, sto-
isku - 6,00 zł.

§2. Pobór opłaty dokonywany będzie bezpośred-
nio na targowiskach.

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Ustala się, że inkasentami będą osoby wymie-
nione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso 
na 90% kwoty pobranej opłaty.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Bogumił Leszczak

1. W sołectwie Kramsk – na targowiskach funk-
cjonujących na gruntach Ochotniczej Straży Pożar-
nej w Kramsku inkasentami będą:

1) Pani Jadwiga Karbowska, zam. Kramsk- czło-
nek Ochotniczej Straży Pożarnej w Kramsku,

2) Pan Dariusz Grochowski, zam. Kramsk- członek 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kramsku,

2. W sołectwie Kramsk- na pozostałych targowi-
skach inkasentami będą:

1) Pan Stanisław Kaliski- pracownik Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego w Kramsku,

2) Pan Marek Sobczak- pracownik Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego w Kramsku.

W pozostałych sołectwach inkasentami będą:
1) Sołectwo Anielew - Pani Agnieszka Krysztofik,
2) Sołectwo Barce- Pan Wojciech Szurgot,
3) Sołectwo Bilczew - Pan Jerzy Szurgot,
4) Sołectwo Borki- Pan Stanisław Chojnacki,
5) Sołectwo Brzózki-Pani Marianna Rubczewska,
6) Sołectwo Dębicz- Pani Wacława Kubsik,
7) Sołectwo Drążek- Pan Janusz Cichocki,
8) Sołectwo Grąblin- Pan Marian Wieczorek,
9) Sołectwo Helenów Drugi- Pani Wiesława Kra-

wiec,
10) Sołectwo Helenów Pierwszy- Pan Kazimierz 

Szczepaniak,
11) Sołectwo Izabelin- Pan Jerzy Smolarek,
12) Sołectwo Jabłków- Pani Iwona Kozłowska,
13) Sołectwo Konstantynów- Pan Stanisław Wal-

czak,
14) Sołectwo Kramsk- Łazy- Pani Maria Mikorska,
15) Sołectwo Kramsk- Łęgi- Pani Halina Szym-

czak,
16) Sołectwo Kramsk- Pole- Pani Irena Frochlich,
17) Sołectwo Ksawerów- Pan Czesław Szkudla-

rek,
18) Sołectwo Lichnowo- Pan Bogumił Leszczak,
19) Sołectwo Milin- Pan Tadeusz Żabierek,
20) Sołectwo Patrzyków- Pan Jerzy Modelski,
21) Sołectwo Pąchów- Pani Anna Konwerska,
22) Sołectwo Podgór- Pani Aneta Plecka,
23) Sołectwo Rudzica- Pani Beata Grochowska,
24) Sołectwo Rysiny- Pan Mirosław Borkowski,
25) Sołectwo Święciec- Pani Maria Adamczyk,
26) Sołectwo Święte – Pani Agata Kołodziejczak
27) Sołectwo Wielany- Pan Stanisław Rusin,
28) Sołectwo Wola Podłężna- Pan Edward Robak,
29) Sołectwo Wysokie- Pan Piotr Wałowski.

451

UCHWAŁA Nr XL/183/09 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty targowej na rok 2010, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Załącznik Nr 1 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY TARGOWEJ


